
F öreningsärenden 

Föreningen Jönköpings läns taxeringsnämndsordfdrande 
höll sitt ordinarie årsmöte måndagen den 28 februari 1977 i Stadshuset, 
Värnamo i närvaro av ett 30-tal medlemmar. Årsmötet hade ordnats i anslut­
ning till av länsstyrelsen arrangerat informationssammanträde för taxerings­
funktionärerna i Värnamo och Reftele fögderier. 

Vid mötet omvaldes den tidigare styrelsen i sin helhet och ordförande för 
det kommande året blev alltså hemmansägaren Gustaf Svensson, Fredriksdal. 
Som styrelseledamöter omvaldes kamreraren Sture Andersson, Jönköping, 
byrådirektören Alf Andersson, Jönköping, hemmansägaren Gunnar Hultsjö, 
Hestra och hemmansägaren Evald Johansson, Smålands Burseryd. Till sty­
relsesuppleanter valdes stationsmästaren Pontus Janälv, Värnamo och möbel­
snickaren Bertil Andersson, Vaggeryd. 

Till ombud vid TOR:s årsmöte utsågs föreningens ordförande med vice 
ordföninden som ersättare. 

Vid årsmötet lämnades en kort information om tillvägagångssättet vid fast­
ställandet av taxeringsarvodena. Vidare diskuterades taxeringsarvodes in­
verkan på pensionsförmånerna för taxeringsfunktionär med statlig anställ­
ning. Årsmötet fann att denna fråga borde bli föremål för vidare utredning. 

Föreningen Malmöhus läns taxeringsnämndsordförande och kronoombud 
har avhållit sitt årsmöte måndagen den 7 mars 1977 i anslutning till ett av 
länsstyrelsen anordnat informationssammanträde enligt 60 § taxeringslagen i 
Folkets Hus i Malmö. 

Årsmötet öppnades av taxeringsr,evisorn Alve Hellrup, Malmö, som även 
utsågs att leda förhandlingarna. Efter föredragning av verksamhets- och re­
visionsberättelser beviljades styrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1976. 

Följande funktionärer valdes för år 1977. Styrelsen: Omval av avdelnings­
chefen Sune Broms, Skanör, lantbrukaren Göran Dahlsjö, Köpingebro, lant­
brukaren Hasse Hansson, Smygehamn, taxeringsrevisorn Alve Hellrup, 
Malmö, avdelningsdirektören Bertil Nordahl, Malmö och byrådirektören 
Birger Nilsson, Malmö, samt nyval av överstelöjtnanten Svante Millqvist, 
Viken. Vid efterföljande konstituering utsågs Sune Broms att vara ordförande, 
Alve Hellrup att vara vice ordförande och Birger Nilsson att vara sekre­
terare/kassör. 

Styrelsesuppleanter: Omval av hemmansägaren Allan Ernstsson, Hörby 
och nyval av fru Ulla Bojesson, Malmö. 

Revisorer: Omval av fögderisekreteraren Nils-Erik Andersson, Helsingborg 
och nyval av Anna-Karin Andersson, Ystad. Revisorssuppleant: Omval av 
förste fögderisekreteraren Hans Wemar, Malmö. 

TOR:s vice ordförande fögderidirektören Torbjörn Vester, Malmö, inledde 
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en diskussion om principerna för arvodessättningen av taxeringsnämndsord­
förandena i den nya organisationen. Årsstämman uttalade sig för ett arvode 
bestående av en stor fast del och en mindre rörlig del under förutsättning 
att alla distrikten i den nya organisationen blir i det närmaste lika stora. 
Vidar~ uttalades önskemål om att taxeringsnämndsordförande erhåller sär­
skilt sammanträdesarvode för deltagande i nämndens sammanträden. 

Vidare diskuterades utbildningen i den nya ta.xeringsorganisationen. 

Föreningen Örebro läns Taxeringsnämndsordförande 
höll onsdagen den 23 februari 1977 sitt årsmöte på Länssalen i Örebro slott 
i anslutning till ett av länsstyrelsen anordnat instruktionssammanträde för 
taxeringsfunktionärer. 

Årsmötet öppnades av föreningens ordförande, byråassistenten Lennart 
Carlsson, Örebro, som även utsågs att leda dagens förhandlingar. 

Sedan styrelse- och revisionsberättelser föredragits och styrelsen beviljats 
ansvarsfrihet för det gångna årets förvaltning, förrättades följande val. 

Byråassistenten Lennart Carlsson, Örebro, omvaldes till föreningens ord­
förande. 

Till övriga styrelseledamöter omvaldes lantbrukaren Erik Jansson, Odens­
backen, häradsskrivaren Uno Danielsson, Örebro, kronojägaren Herbert 
Löfstrand, Finnerödja, samt driftschefen Göte Ekshagen, Laxå. Till sty­
relsesuppleanter omvaldes taxeringsintendenten Sven Jönsson, Örebro, och 
förste kammarskrivaren Jean Palnert, Örebro. 

Till revisorer omvaldes byrådirektören Erik Andersson, Örebro,.samt ny­
valdes byråassistenten Barbro Danielsson, Örebro, och till revisorssuppleant 
nyvaldes ingenjören Bertil Karlsson, Örebro. • 

Efter årsmötet konstituerade sig styrelsen och utsåg till vice ordförande 
lantbrukaren Erik Jansson, Odensbacken, och till sekreterare och kassör 
häradsskrivaren Uno Danielsson, Örebro. 

Föreningen Taxeringsnämndsordförande och Kronoombud i Göteborgs och 
Bohuslän 

höll måndagen den 14 februari 1977 sitt ordinarie årsmöte på länsstyrelsen 
i Göteborg, dit ca 110 medlemmar hade samlats. 

Förhandlingarna ledes av föreningens ordförande, häradsskrivare Bengt 
Berg. 

Liksom tidigare år hade länsstyrelsen ställt buss till förfogande för resan 
till Göteborg för de medlemmar som är bosatta i länets norra delar. 

Efter föredragning av styrelse- och revisionsberättelserna beviljades sty­
relsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 1976. 

Vid därefter företagna val, fick styrelsen följande sammansättning. 
Ordförande häradsskrivare Bengt Berg, Uddevalla v ordförande härads­

skrivare Fritz Ekholm, Munkedal sekreterare avdelningsdirektör Gunne Jon-
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son, Lerum kassaförvaltare fögderidirektör Sten-Göran Robarth, Göteborg. 
Övriga ledamöter i styrelsen. 
1:e fögderisekreterare Bertil Andreasson, Göteborg ingenjör Walter Ols­

son, Torslanda tullöverkontrollör Knut Högberg, Kungälv. 
Till styrelsesuppleanter valdes byrådirektör Gunnar Jonsson, Göteborg, 

lantbrukare Stig Kjerrström, Hunnebostrand, häradsskrivare Evert Lithmark, 
Göteborg, lantbrukare Harry Olsson, Svenshögen, överstelöjtnant Sten 
Lindqvist, Göteborg. 

Till revisorer valdes avdelningsdirektör Rolf Andersson, Göteborg, byrå­
direktör Hans W olgast, Göteborg. 

Till revisorsuppleant valdes byrådirektör Agne Lundberg. 
Till ombud vid TOR:s årsmöte 1977 utsågs Bengt Berg med Gunne Jonson 

som ersättare. 
Taxeringsdirektör Sune Agardt, avdelningsdirektör Rolf Andersson, och 

taxeringsintendent Eric Sanden informerade om nyheter vid 1977 års taxe­
ring. 

Därefter serverades landgång, öl och kaffe till ett 80-tal medlemmar. Vid 
kaffet gavs medlemmarna tillfälle att ställa frågor, en möjlighet som flitigt 
utnyttjådes. Frågorna besvarades förutom av taxeringsdirektören även av 
avdelningsdirektör Rolf Andersson och taxeringsintendent Eric Sanden. 

Föreningen Norrbottens läns taxeringsfunktionärer 
höll ordinarie årsmöte fredagen den 4 mars 1977 i länsstyrelsens filmsal. Till 
sammanträdet hade ett femtontal medlemmar infunnit sig. 

Mötet öppnades av Stig Persson, Luleå, som utsågs att leda årsmötet. 
Sekreterare vid årsmötet var S-O Brändström, Luleå. 

Styrelseberättelse hade i samband med kallelsen delgetts medlemmarna. 
Efter det att revisionsberättelsen föredragits och styrelseberättelsen godkänts 
samt ansvarsfrihet beviljats för styrelsens förvaltning, förrättades följande val: 

Till ordförande i föreningen och dess styrelse valdes Valter Sundqvist, 
Vuollerim, då Stig Persson, Luleå, avböjt återval, 

till sekreterare valdes Ingrid Lindahl, Boden, då S-O Brändström, Luleå, 
avböjt återval, 

till övriga ledamöter i styrelsen omvaldes Karl-Göran Kempe, Luleå, Britt 
Carnudd, Luleå, och Karl Erik Nordberg, Harads. 

Sören Winsa, Gammelstad, och Åke Eriksson, Luleå, omvaldes till revisorer 
och Oliver Norlin, Luleå, valdes till revisorssuppleant då Margareta Johans­
son, Luleå, avböjt återval. 

Vid den efterföljande supen hade föreningen nöjet att såsom gäster se läns­
rådet Rolf Broström m fl från länsstyrelsens skatteavdelning, vilka under 
kvällen svarade på frågor om årets taxering vid en anordnad frågepanel. 
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